
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
от 01.02.2022 г. № 9/1 

 
Об утверждении перечня объектов муниципального  

контроля в сфере благоустройства в Солдатско-
Степновском сельском поселении Быковского 

муниципального района Волгоградской области 
 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г №248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Солдатско-Степновского сельского 

поселения, администрация Солдатско-Степновского сельского поселения 

Быковского муниципального района Волгоградской области 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить перечень объектов муниципального  контроля в сфере 

благоустройства в Солдатско-Степновском сельском поселении Быковского 

муниципального района Волгоградской области согласно приложению. 
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте поселения в сети Интернет. 
 
 

 Глава  Солдатско-Степновского 

 сельского поселения                                                    Е.Н.Демидова 



Утвержден 

постановлением администрации  
Солдатско-Степновского сельского 

поселения 
от 01.02.2022г № 9/1 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
объектов муниципального  контроля в сфере благоустройства в Солдатско-

Степновском  сельском поселении Быковского муниципального района 

Волгоградской области. 
 
 
 
№ 

п/п 

Наименование и 

основные 

характеристики 

объекта 

 
Адрес или местоположение 

объекта 

 
 
категория риска 

 

 
1 

 
Парк Солдатско-
Степновского 
сельского поселения 

Волгоградская область, Быковский 

район, с. Солдатско-Степное,                       
ул. Мира,27а 

 

 
низкий 

 
 

2 

Солдатско-Степновская 
врачебная 
амбулатория 

Волгоградская область, Быковский 

район, с.Солдатско-Степное ,             
ул.Мира,47 

 
 
низкий 

 
 

3 

МКОУ Солдатско-
Степновская СШ 

Волгоградская область, Быковский 

район, с.Солдатско-Степное,       
ул.Мира,23 

 
 
низкий 

 
 

4 

МКУК Солдатско-
Степновский СДК 
 
 

Волгоградская область, Быковский 

район,с.Солдатско-Степное 
ул.Мира,31  

 
 
низкий 

 


